
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péČe, základní škola a Školní
jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, IČO: 62690001

Rámcová dohoda
na dodávku hygienických potřeb, mycích a čistících prostředku

číslo: N()06/23/V()()023061
(dále ,jen ,,Rámcová dohocla")

uí,avřcná v souladu s ustanovcníin § 1724 odst. l. Lákona č. 89i20 12 Sb.. občanský nikonik.
v platnCm znčni (dále jen ..Občanský /.ákol]ik")

ínczi níže uvcdcnýini smluvními stranami:

l,
Smluvní strany

Dčtský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školni,jidclna,
Hradec Králové, Ríčařova 277

V

se sídlem: Ričařova 277, 503 01 llradcc KrálovC
IČO: 62690001
.jcdna.jící:
kontaktní o
c-inail: rc|č
t)ankovnľ spo.jcnĹ: 20345 ] 1/07 10, ČN B

(díi)e jen ..ohicdnalc j") na štranC ,jcdnc

a

Ob

"c sídlem: Na Hrázi l 10/15, Dččín VIlkDolní Oldřichov, 405 02 Děčín
tapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl C, vložka 36847
lČ: 2848 1640
DIČ: CZ28481640

.jejhnž jinénan jedná

bankovní spo,jcní:
číslo účtu:

telefon, fax:

kontaktn/ osoba odpovědná tu vvři_-ováni objednávek:

(dále jen ..(i()(iavalc]") na štranC druhé

Ll/avil'aii na Rikladč výsledků vcřcjnc zakázky rnalCho rozsahu s názvem: ,,1)odiivky kancclářských a Školllicl)
potřcb:', niže uvedcnCho dne, mčsíec a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen smlouvä).

2.
Učcl a předmět smlouvy

a) UČclcin iáo stnlouvy .jc s.jcdnání v7.ájc'lnných práv a povinností objcdnatclc a dodavatclc. Na .jqjún základč bu(iULl
realizovány jcdnotlivc dodávky požadovaných kancelářských a školních potřeb (dále jen ,,lI)o7í"").

b) ']Ĺ)uto sn1k)uv()u sc dodavatel LavaLujc dodávat objednatcli zboží. půjde o opakující sc dílčí dodávky a .jejich
doručení do sjcdna]1ých míst plnčtií.

c) Objcdnaicl se l.avalujc dodaní zboží od dodavatclc přcvzít, uhradit lá nč dodavatcli kupní cenu dle ČI. 4. a 5, a
přílohy č.l tCto snlk)Llvy. a poskytnout nezbytnou součinnost pro p]nč!1i povinnosti dodavatclc dle této slnk)uvy.

l



d) Zboží bude dodavatclcin dodáváno na základč jcdnotlivých dílčích plnčni (('bjcdl1áv¢k ), vystavených
objcdnatckin. Rozsah zboží, ktcrC je kupující oprávnčn objednávat na základč dílčích ôbjcdnávck a prodávqjici
povinen dodávat. je stanoven přílohou č. l této smlouvy: .,Specifikace produktů k RS na rok 2023-202'1".

c) Objcdnatcl sestavil položkový seznam na základč vyhodnocení svých dosavadních nákupních potřeb, který/ahmu.ic ncjvý7.nalnnčjši nakupované položky. Přcdpokládaná množství vycházc.ji i vyhodnoccni nákupů
provedených v minulém období a je pouze orientační. Reálná množství zboží odebraná na ,ákladč této smlouvy sc
tnohou od uvcdcných innožství lišit. Ťalo skutečnost však ncsiní mít vliv na jcdnotkovau cenu Lá přcdmčt pInční.
objcdnatcl není povinen za dobu trvání smlouvy odebrat množství uvcdcnC v přílozc č.l tCtô smlouvy.

3.

()bchodni podmiň ký

Dodavatel ,je organizací Lalnčstnávajici vice než SO % Lalnčstnanců se zdravotním postižcni]n a na základč tClo
skutečnosti je oprávnčn poskytovat výrobky a služby v rájňci Uv.: ,,Náhradního plnčni" povinnCho podílu zamčslnal]c'ů
sc zdravotním postižením, po cclou dobu účinnosti tCtO smlouvy, a to tak, aby kupu.jici mohl Llp|aulit plnční povinnCh()
podílu (tzv. náhradního plnčni) vc výši 100 % ze skutcčnCho plnční této smlouvy. l)o(lavalc| si ,je vědom ()dpovčdnosli
za škodu, která by v7nikla kLlpujícímu, kdyby sc jcho tvrzeni ukázalo nepravdivýin.

4.

Dodací podm inky

a) Dodávané zboží bude specifikováno jednotlivými objednávkami, jež sc budou odka7.oval na tuto smlouvu. K při.jcu
objednávky dojde bud' její písemnou akceptací ze strany dodavatclc, nebo okamžikem splnění objednávky
(dodávkou zboží). přijetím objednávky je uzavřena konkrétni kupní smlouva.

b) Kupující sc zavazu.jc dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za nčj včas d()hodnulou kupní cenu.

c) Prodáva,jíci sc mvazujc dodat zboží do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky. ncd()hodncji sc s kupu,j ícíni na
jíním lcrn1Ĺllt| dodávk'y.

d) Dodavate! doručí objcdnanč Lbož.í na lnisla určoii a Lo v provo7.llí dobč ()bjcdnalcie přcsnč uvcdcnC v přilcwc C. :í
ICtO smlouvy: ..Sc,<naín dodacích adres".

C) Předání a přcvzcú zboží bude potvrzeno zápisem v dodacím listu, vysiavcnCm dodavalejeln, připadnč vc fäktuřc.

j) Dílčí dodávka sc považuje za splnčnou dodánún požadovaného množsiví a druhu zboží vc s.jcdnanC kvalitč. clo
sjcdnanCho místa plnční a ve sjcdnanC lhúič.

5.

Kupní cena a platební podmínky

a) objcdnatc! uhradí kupní cenu za zboží skutečnč dodanC, a to na základč läktury vysiavenC dodavatclcm, kicrá
mít nálcžilosli daňovCho dokladu. Faktura inusÍ být doložcna dodacím listem potvrzeným oprávnčnou osobou
objcdnatclc. Faktura je splatná do 2 l dni od jejího vystavení a doručcni na adresu sídla objcdnavatcle.

b) Platby budou probíhat výhradnč v Kč a rovnčž veškeré cenovC údaje budou v tClo ínčnč.

C) 1)ohocinuů cena objcdnanCho zboží dle přílohy č.l tCtO smlouvy zahrnu.je vcškerC náklady spojené s jeho dodánín)
kupu,jícímu, tj. cenu zboží. dopravu zboží do místa plnční, balné a OPIl. Tato kupní cena je konečná a
nepřckročitclná.

d) Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fákturou bude hriuena ze strany kupujícího be7holovostllč na pcnčžni úČet
prodáva.jicího uvedený na příslušné táktuřc, přičcmž řádnou úhradou vyúčtovanC kupní ceny sc ro7.ulní připsání
vyúčtovanC částky na účet dodavatck.

2



C) l'okud budc prodávající nabízct zboží za akční cenu. nižší než cena sjednaná ve smlouvč, dodá toto zboží za akční
cenu.

l") Ob.iL'dnatc| llcl)Lldc poskytovat dodavatdi .jakCkoliv t.álohy na úhradu ceny.

6.
Doba trvání smlouvy a m isto plnční

:i) I'alo Ránicová smlouva sc uzavírá na dobu určitou, a to na dobu l roku od data nabyti účilln()sti smlouvy.

b) Mimem plnčníjc: DDÚ. SVP, ZŠ a ŠJ, Říčařova 277, 503 01 llradcc KrálovC
DDÚ llcyrovskCho l 178, 500 03 Hradec KrálovC
DDÚ Ji|cmllickCho 400/50, 503 O l llradcc Králové
DDÚ Brandlova l l 2, 500 03 ] lradcc Krá lové
SVl' Xávrat X'erudova 10'1, llradcc KrálovC
SVí' MIMO7J\, Andrlíkova ')72, 562 01 Usií nad Orlici
SYP komms. Siniřických 1237, 547 01 X'ách()d
SVP V^Rl^N'l^. Mládežnická 536, 54! 02 1|"Llll)O\
SYP 1'YR^M[[)A, Sokolovská 1·16. 533 54 Rybirvi

7.
Způsob plnění

I)odavalcl sc Ľava7.u.jc dodávat kancclářskC a školní potřeby ve standardní kvaliič, p()užilclnC kc sjcdnanCinu či
ol)vyk]Cľ)]u účelu. a to po celou dobu trvání slnluvl)ího vLlahu.

8.
Sankční ujednání, záruka, náhrada škody

a) Dodavatel sc zavazuje pro případ prodlcní s řádnýín splnčním dílčího plnčni zaplalil objcdnatcli smluvní pokuui vc
výši 0.05 % l. ceny dílčího plnční (včclňč DPll) za každý i započatý den prodlení.

b) I)odavaľc| přc;jímá závazek záruky za jakost dodaného 7.1)oži po dobu 24 inčsiců od data přcvzctí zboží
('l?icdnalc!cln. Vady. které sc vyskytnou v záruční dobč, odstraní dodavaicl na své náklady.

C) C)dpovčdnost za vady sc bude řídit příslušnými Llslanovcníl11i Občanského zákoníku, v platnCm znční. zc.jmCna
ustanovc]lí!n S 2099 a náslcdující. Za vady dodávky bude považováno i dodáni ,iiľlCho počtu ()b,icdnanC|1() Lb(ůi.
1)odavatd odpovídá i 7ä vady způsobcnC v souvislosti s dopravou bez ohlcdu na Iq, kdo ,ji 1a,iišl'u.ic.

d) Vady zboží budou odstrančny dodavatclcm nejpozdčji do 5 dnů od jejich uplatnčni li dodavatclc.

9.
Zánik smlouvy, ()dstollpení od dílčí objednávky

a) Ránlcovil dohoda konči Llplynulín1 doby, na ktcrou byla sinlouva sjednána, písemnou dohod()ll podepsanou občma
smluvn iini mranaini, nebo výpovčdi .jcdnc lc smluvních stran.

l)) ()dsl()upcni od lClo sinlouvy je možnC vc lôrmč piscmnCho oznámeni doručcnCh() druhí' slnlu\'l]i stranč s uvcdcnim
dLlw)du ()dslOLlpcl1í a s účinky odstoupcni k okanúiku dorůčcni iakovCho ozná|ncní druhí stranč. Důvody pii)
odstoupení .jsou náslcdu.jící:

- každá ze smluvních stran .jc oprávnčna od tCtO smlouvy odstoupit v případč, že druhá strana vsloupi|íl do
likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ni zahájeno a probíhá insolvcnčni řízeni, byl íl ni
íamítnut návrh na Lahájení insolvcnčního řízení pro nedostatek majetku, nebo byl u ní zahi\jen výkon
t1)Lhodnulí (cxckucc),

- objcdnatel jc dále oprávnčn odstoupit od této smlouvy také z důvodu jejího p()dstatnCho porušení ze strany
(lodavaldc, 7ä ktcrC sc považuje opakované ncplnční povinnosti dodavatclc dle smlouvy, ktcrC dodavatd
nenapraví ani vc lhůtč 30 (třiceti) dnů od doručeni píscinnC výzvy s upo^)rnčlIíľn na takové ncplnční,

- (h)davalc| je oprávnčn odstoupit od této sjn|ouvy v případč prodlcni objcdl)alc|c úhradou sl)|a[nC
3



pohledávky vyúčtované podle iClo smlouvy po dobu delší než 14 (čtrnáct) dni nebo v přil)adř
opakovaného prodlení objcdnaick s úhradou splainC pohledávky vyúčtovanC podle lČto s]n|ouvy.

c) výpovčdni doba činí I (jeden) inčsic a počíná bčžci prvním dnem mčsícc nás|cduiiciho pc) mčsici, v nčinž došlo

k doručcní píscmnC výpovčdi druhé štranC.

10.
Cstanovcní společná a závěrečná

;j) Rál11COVá dohoda nabYvá plalnosli a ílči!lnosti dnem podpisu siniouvy.
11) l'ľ"odáva.iíci je podle ustanoveni S 2 písm. C) zákona č. 320/201 ] Sb., o finanční kontrolc vc vcřcjnc správč a c)

/mčl)č nčktcrých Ľákonů (Lákol) o finanční kontrolc), vc znční pozdčjšich předpisů, osobou p()vinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly provádčnC v souvislosíi s úhradou zboží nebo služeb l veřejných vYdajú. Pr()dáva,iic|'
se Ľava7.Ll.ic k uchování účciních záznamů a dalších rclcvantních podkladů souvisejících s doäávkou služeb dle
platných právních předpisů. prodávající je navíc povinen wnožnii osobám ()µrávnčnýln k výkonu kontr('!}
projektu, 7. nčhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisc.jíckh s plnčníin /aká/ky.

c) V souladu sc tákoncm č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti ľ]čklclých smluv, uvcřc.iňoválli
tčchto smluv a c) rcgisiru sínluv (zákon o rcgistru s!n]uv) zajistí kupu,jící uvcřcjnční cclCho lcxtu smlouvy. vj.jma
osobních údajů, a metadat smlouvy v registru sinluv včctnč případných oprav uvcřcjnčni s Ihn. že nc7.a.iisli-!i
kupující uvcřc,jnčni sinlouvy, nebo metadat slnk)uvy v rcgistru smluv do 30 dnů ()d"ll7avřcl1í sinlouvy. pak .je
oprůvl1čn /a,iislit ,jejich uvcřc.jnční prodávající vc lhůtč tří mčsíců od uzavřeni sínlouvy.

d) Smlouva může být měnčna a doplňována pou7c l"orínou pÍsclnnS'c|] dodatků µ()dc?Nlných ()bčl11a
stráňam i.

c) Dodatky, doplňky a připadnC zničny této snilouvy mohou být provedeny pouze piscmnč v souladu s platnýini a
účinnýtni právními předpisy po přcdchozhn projednání občina stranami a stávají sc ncdílnou součásti této sln|ollv\'.
'l'yto dodatky rnusi být podepsány jak objcdnalelcn1, tak dodavatclcm, jinak jsou ncplainC.

'") Vc věcech touto smlouvou ncupravcných sc íato smlouva řídí příslušnými ustanovcnimi Občanského zákol)iku
p|al[lC!n mční.

g) Tato Ráincová dohoda je vyhotovena vc 2 (ďvou) stejnopisech, z nichž každý má plamosi originálu, přičemž l
(jcdcn) stejnopis obdrží dodavatcl a ] (jeden) swjnopis obdrží objcdnatcl.

h) Strany po pNčiení tCtO smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahcin, že smlouva byla sepsána určiič,
5r()7u|nitc|l)č. na základč jejich pravC a svobodnC vůle. Na důkaz toho připoju,ij sví' podpisy.

i) Přílohy. .jež .jsou ncdílnou součástí smlouvy:
l'ři!()|]a č. l Spccifikacc produktů k RS na rok 2023/2024
l'ři]()|)a č. 2 Sc/.naľn dodacích adres


